निम्जलिखित शीर्षक वाली परियोजना में आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं

ए फेज III, रेंडमाइज्ड डबल-ब्लाइंड, प्लेसिबो कंट्रोल्ड मल्टी-सेन्टर स्टडी ऑफ सबक्यूटेनियस सिक्यूकिनुमेब (15 एम.जी. तथा 300 एम.जी.) इन प्रीफिल्ड सीरिंज टू डेमोन्स्ट्रैट एफिकैसी (इक्लूडिंग इनहिबिटेशन ऑफ स्ट्रक्चरल डेमेज), सेफ्टी, एण्ड टोल्रेबिल्टी अप टू 2 इयर्स इन सब्जेक्ट्स विद एक्टिव सोरियाटिक आर्थराइटिस (फ्यूचर 5).

> पद का नाम: अध्ययन समन्वयक (स्टडी कोर्डिनेटर) पद की संख्या: 1

योग्यताः बी.एस.सी. (जैविक विज्ञान) तथा नैदानिक अनुसंधान में 2 वर्ष का अनुभव।

आयु सीमा: 30 वर्ष तक

वेतन: रू.25000/- प्रति माह (एम्स अनुसंधान अनुभाग के अनुसार)

आवेदन-पत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि 2 मार्च, 2019 है।

केवल चुने गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में भाग लेने के लिए किसी प्रकार का टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा। इच्छुक अम्यर्थी अपना बायो डाटा **रूमेटोलॉजी विभाग, कमरा सं. 4076, चौथी मंजिल, शिक्षण खंड, अखिल भारतीय** आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-110029 में भेज सकते हैं।

डॉ. उमा कुमार
Dr. UMA KUMAR
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष/Professor & Head
रुयूमेटोलॉजी विभाग/Deptt. of Rheumatology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29

Applications are invited in project entitled

A Phase III, randomized, double-blind, placebo controlled multi-center study of subcutaneous secukinumab (150 mg and 300 mg) in prefilled syringe to demonstrate efficacy (including inhibition of structural damage), safety, and tolerability up to 2 years in subjects with active psoriatic arthritis (FUTURE 5).

Name of the Post: Study Co-Ordinator

No. of Post: 1

Qualification: B.Sc. (Life Sciences) with 2 years experience in clinical research

Age limit: upto 30 years.

Salary: Rs 25000/- per month (as per AIIMS Research Section).

Last date of the receipt of application is 2 Mar 2019

Only shortlisted candidates will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in interview. Interested candidates can send their resume to

Room No. 4076, 4th Floor, teaching Block, Department of Rheumatology
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029



UMA KUMAR णध्यक्ष/Professor & Head ग/Deptt. of Rheumatology ल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29